



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at *wvOASIS.gov*. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at *WVPurchasing.gov* with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header 3

List View

General Information

Contact

Default Values

Discount

Document Information

Procurement Folder: 455033

SO Doc Code: CRFQ

Procurement Type: Central Purchase Order

SO Dept: 0947

Vendor ID: VS0000010650

SO Doc ID: ERP1800000007

Legal Name: DATAVIEW CONSULTING LLC

Published Date: 6/1/18

Alias/DBA:

Close Date: 6/13/18

Total Bid: \$637,303.64

Close Time: 13:30

Response Date: 06/13/2018

Status: Closed

Apply Default Values to Commodity Lines

View Procurement Folder



Purchasing Division  
 2019 Washington Street East  
 Post Office Box 50130  
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia  
 Solicitation Response**

**Proc Folder :** 455033  
**Solicitation Description :** Hardware and Support Refresh for ERP Servers  
**Proc Type :** Central Purchase Order

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
	2018-06-13 13:30:00	SR 0947 ESR06131800000005884	1

<b>VENDOR</b>
VS0000010650 DATAVIEW CONSULTING LLC

**Solicitation Number:** CRFQ 0947 ERP1800000007

**Total Bid :** \$637,303.64      **Response Date:** 2018-06-13      **Response Time:** 13:26:31

**Comments:**

**FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER**  
 Evan Pauley  
 (304) 356-2462  
 evan.pauley@wvoasis.gov

<b>Signature on File</b>	<b>FEIN #</b>	<b>DATE</b>
--------------------------	---------------	-------------

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	M6710 400GB SSD SAS 2.5IN MLC, or equal	72.00000	EA	\$2,586.040000	\$186,194.88

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43201803			

<b>Extended Description :</b>	PART NO. N9Y07A M6710 400GB SSD SAS 2.5IN MLC, OR EQUAL
-------------------------------	--

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	HPE M6710 2.5IN 2U SAS DRIVE ENCLOSURE, or equal	2.00000	EA	\$2,500.040000	\$5,000.08

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43223306			

<b>Extended Description :</b>	PART NO.: QR490A HPE M6710 2.5IN 2U SAS DRIVE ENCLOSURE, OR EQUAL
-------------------------------	--

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	HPE M6710 450GB SAS 10K 2.5IN REMAN HDD, or equal	28.00000	EA	\$330.960000	\$9,266.88

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43201803			

<b>Extended Description :</b>	PART NO.: QR494AR HPE M6710 450GB SAS 10K 2.5IN REMAN HDD, OR EQUAL
-------------------------------	--

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	HP 3PAR 7400 OS SUITE DRIVE E-LTU, or equal	28.00000	EA	\$237.410000	\$6,647.48

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43233004			

<b>Extended Description :</b>	PART NO.: BC774AAE HP 3PAR 7400 OS SUITE DRIVE E-LTU, OR EQUAL
-------------------------------	---

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	HP 3PAR 7400 REPLICATION STE DRIVE E-LTU, or equal	28.00000	EA	\$147.590000	\$4,132.52

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43232802			

<b>Extended Description :</b>	PART NO.: BC776AAE HP 3PAR 7400 REPLICATION STE DRIVE E-LTU, OR EQUAL
-------------------------------	--

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	HPE 3PAR 7400 DYNAMIC OPT DRIVE LTU SUPP, or equal	28.00000	EA	\$77.000000	\$2,156.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81112204			

<b>Extended Description :</b>	PART NO.: BC786AAE HPE 3PAR 7400 DYNAMIC OPT DRIVE LTU SUPP, OR EQUAL
-------------------------------	--

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	HPE 3PAR 7400 OS SUITE DRIVE LTU SUPPORT, or equal	28.00000	EA	\$75.600000	\$2,116.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81112204			

<b>Extended Description :</b>	PART NO.: H7J35A3#S7D HPE 3PAR 7400 OS SUITE DRIVE LTU SUPPORT, OR EQUAL
-------------------------------	---

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	HPE 3PAR 7400 REPLIC SUITE DRIVELTU SUPP, or equal	28.00000	EA	\$46.910000	\$1,313.48

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81112204			

<b>Extended Description :</b>	PART NO. H7J35A3#S7E HPE 3PAR 7400 REPLIC SUITE DRIVELTU SUPP, OR EQUAL
-------------------------------	--

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	HPE 3PAR 7400 DYNAMIC OPT DRIVE LTU SUPP, or equal	28.00000	EA	\$24.500000	\$686.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81112204			

Extended Description : PART NO: H7J35A3#S7K  
HPE 3PAR 7400 DYNAMIC OPT DRIVE LTU SUPP, OR EQUAL

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	FIO CAREPACK 3YR PROACTIVE CARE 24x7 DMR, or equal	72.00000	EA	\$382.120000	\$27,512.64

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
56112005			

Extended Description : PART NO.: H1K93A3#XEE  
FIO CAREPACK 3YR PROACTIVE CARE 24x7 DMR, or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	CP TECH INSTALLATION AND STARTUP, OR EQUAL	1.00000	EA	\$0.000000	\$0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81111809			

Extended Description : PART NO.: HA124A1  
CP TECH INSTALLATION AND STARTUP, OR EQUAL

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	FIO CARE PACK STARTUP 3PAR 7000 HD, OR EQUAL	6.00000	EA	\$380.340000	\$2,282.04

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
56112005			

Extended Description : PART NO.: HA124A1#5TX  
FIO CARE PACK STARTUP 3PAR 7000 HD, OR EQUAL

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	HP INSTALLATION AND STARTUP SERVICE, OR EQUAL	1.00000	EA	\$0.000000	\$0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81111809			

<b>Extended Description :</b>	PART NO.: HA114A1 HP INSTALLATION AND STARTUP SERVICE, OR EQUAL
-------------------------------	--

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
14	HPE STARTUP 3PAR 7000 2U SAS ENCLOSURE SVC, OR EQUAL	2.00000	EA	\$380.340000	\$760.68

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
56112005			

<b>Extended Description :</b>	PART NO.: HA114A1#5TV HPE STARTUP 3PAR 7000 2U SAS ENCLOSURE SVC, OR EQUAL
-------------------------------	---

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
15	HPE 3Y FOUNDATION CARE 24X7 WDMR SERVICE, OR EQUAL	1.00000	EA	\$0.000000	\$0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
56112005			

<b>Extended Description :</b>	PART NO.: H7J35A3 HPE 3Y FOUNDATION CARE 24X7 WDMR SERVICE, OR EQUAL
-------------------------------	---

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
16	HPE 3PAR 7000 DRIVE ENCLOSURE SUPPORT, OR	2.00000	EA	\$377.150000	\$754.30

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
56112005			

<b>Extended Description :</b>	PART NO.: H7J35A3#WUW HPE 3PAR 7000 DRIVE ENCLOSURE SUPPORT, OR EQUAL
-------------------------------	--

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
17	HP 3Y 4 HR 24X7 W DMR PROACTIVE CARE SVC, OR	1.00000	EA	\$0.000000	\$0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
56112005			

<b>Extended Description :</b>	PART NO.: H1K93A3 HP 3Y 4 HR 24X7 W DMR PROACTIVE CARE SVC, OR EQUAL
-------------------------------	---

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
18	HPE 3PAR 7400 ADAPTIVE OPT DRV E-LTU, or equal	28.00000	EA	\$116.660000	\$3,266.48

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43232802			

<b>Extended Description :</b>	PART NO: BC788AAE HPE 3PAR 7400 ADAPTIVE OPT DRV E-LTU, or equal
-------------------------------	---

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
19	HPE 3PAR 7400 PEER MOTION DRV E-LTU, OR EQUAL	28.00000	EA	\$102.670000	\$2,874.76

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43232802			

<b>Extended Description :</b>	PART NO: BC790AAE HPE 3PAR 7400 PEER MOTION DRV E-LTU, OR EQUAL
-------------------------------	--

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
20	HPE 3PAR 7400 ADAPTIVE OPT DRIVE LTU SUPP, OR EQUAL	28.00000	EA	\$37.100000	\$1,038.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81112204			

<b>Extended Description :</b>	PART NO: H7J35A3#S7L HPE 3PAR 7400 ADAPTIVE OPT DRIVE LTU SUPP, OR EQUAL
-------------------------------	---



Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
21	HPE 3PAR 7400 PEER MOTION DRIVE LTU SUPP, OR EQUAL	28.00000	EA	\$32.900000	\$921.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81112204			

Extended Description : PART NO: H7J35A3#S7M  
HPE 3PAR 7400 PEER MOTION DRIVE LTU SUPP, OR EQUAL

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
22	HPE 3PAR 7000 DRIVES UNDER 1TB SUPPORT, OR EQUAL	28.00000	EA	\$99.100000	\$2,774.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81112204			

Extended Description : PART NO: H7J35A3#WUS  
HPE 3PAR 7000 DRIVES UNDER 1TB SUPPORT, OR EQUAL

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
23	SERVICE AGREEMENT ID AND SERIAL # SPECIFIC LICENSING				\$377,603.82

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
81112501			

Extended Description : SERVICE AGREEMENT ID AND SERIAL NUMBER SPECIFIC LICENSING AND SUPPORT, AS PER THE ATTACHED 'EXHIBIT A - PRICING PAGE'

**DESIGNATED CONTACT:** Vendor appoints the individual identified in this Section as the Contract Administrator and the initial point of contact for matters relating to this Contract.

Mohsine Badre, Partner

\_\_\_\_\_  
(Name, Title)

Mohsine Badre, Partner, Dataview Consulting LLC

\_\_\_\_\_  
(Printed Name and Title)

3 Ginnie Lane, West Windsor, NJ

\_\_\_\_\_  
(Address)

646-220-6008

\_\_\_\_\_  
(Phone Number) / (Fax Number)

mo.badre@dataview.com

\_\_\_\_\_  
(email address)

**CERTIFICATION AND SIGNATURE:** By signing below, or submitting documentation through wvOASIS, I certify that I have reviewed this Solicitation in its entirety; that I understand the requirements, terms and conditions, and other information contained herein; that this bid, offer or proposal constitutes an offer to the State that cannot be unilaterally withdrawn; that the product or service proposed meets the mandatory requirements contained in the Solicitation for that product or service, unless otherwise stated herein; that the Vendor accepts the terms and conditions contained in the Solicitation, unless otherwise stated herein; that I am submitting this bid, offer or proposal for review and consideration; that I am authorized by the vendor to execute and submit this bid, offer, or proposal, or any documents related thereto on vendor's behalf; that I am authorized to bind the vendor in a contractual relationship; and that to the best of my knowledge, the vendor has properly registered with any State agency that may require registration.

Dataview Consulting LLC

\_\_\_\_\_  
(Company)

*Sanjeev Musafir*

Sanjeev Musafir, Partner, Dataview Consulting LLC

\_\_\_\_\_  
(Authorized Signature) (Representative Name, Title)

Sanjeev Musafir, Partner, Dataview Consulting LLC

\_\_\_\_\_  
(Printed Name and Title of Authorized Representative)

5/13/2018

\_\_\_\_\_  
(Date)

609 608 6638

\_\_\_\_\_  
(Phone Number) (Fax Number)

STATE OF WEST VIRGINIA  
Purchasing Division

# PURCHASING AFFIDAVIT

**CONSTRUCTION CONTRACTS:** Under W. Va. Code § 5-22-1(i), the contracting public entity shall not award a construction contract to any bidder that is known to be in default on any monetary obligation owed to the state or a political subdivision of the state, including, but not limited to, obligations related to payroll taxes, property taxes, sales and use taxes, fire service fees, or other fines or fees.

**ALL OTHER CONTRACTS:** Under W. Va. Code §5A-3-10a, no contract or renewal of any contract may be awarded by the state or any of its political subdivisions to any vendor or prospective vendor when the vendor or prospective vendor or a related party to the vendor or prospective vendor is a debtor and: (1) the debt owed is an amount greater than one thousand dollars in the aggregate; or (2) the debtor is in employer default.

**EXCEPTION:** The prohibition listed above does not apply where a vendor has contested any tax administered pursuant to chapter eleven of the W. Va. Code, workers' compensation premium, permit fee or environmental fee or assessment and the matter has not become final or where the vendor has entered into a payment plan or agreement and the vendor is not in default of any of the provisions of such plan or agreement.

**DEFINITIONS:**

**"Debt"** means any assessment, premium, penalty, fine, tax or other amount of money owed to the state or any of its political subdivisions because of a judgment, fine, permit violation, license assessment, defaulted workers' compensation premium, penalty or other assessment presently delinquent or due and required to be paid to the state or any of its political subdivisions, including any interest or additional penalties accrued thereon.

**"Employer default"** means having an outstanding balance or liability to the old fund or to the uninsured employers' fund or being in policy default, as defined in W. Va. Code § 23-2c-2, failure to maintain mandatory workers' compensation coverage, or failure to fully meet its obligations as a workers' compensation self-insured employer. An employer is not in employer default if it has entered into a repayment agreement with the Insurance Commissioner and remains in compliance with the obligations under the repayment agreement.

**"Related party"** means a party, whether an individual, corporation, partnership, association, limited liability company or any other form or business association or other entity whatsoever, related to any vendor by blood, marriage, ownership or contract through which the party has a relationship of ownership or other interest with the vendor so that the party will actually or by effect receive or control a portion of the benefit, profit or other consideration from performance of a vendor contract with the party receiving an amount that meets or exceeds five percent of the total contract amount.

**AFFIRMATION:** By signing this form, the vendor's authorized signer affirms and acknowledges under penalty of law for false swearing (W. Va. Code §61-5-3) that: (1) for construction contracts, the vendor is not in default on any monetary obligation owed to the state or a political subdivision of the state, and (2) for all other contracts, that neither vendor nor any related party owe a debt as defined above and that neither vendor nor any related party are in employer default as defined above, unless the debt or employer default is permitted under the exception above.

**WITNESS THE FOLLOWING SIGNATURE:**

Vendor's Name: Dataview Consulting LLC

Authorized Signature: Sanjiv P. Iyer

Date: 5/13/2018

State of New Jersey

County of Mercer, to-wit:

Taken, subscribed, and sworn to before me this 13<sup>th</sup> day of MAY, 2018

My Commission expires July 13, 2021, 2021



**AFFIX SEAL HERE**

NOTARY PUBLIC William P. Sferro

Spec	Array	Part Number
3.1.1	1615246	N9Y07A
3.1.2	1615248	QR490AR
3.1.3	1615248	QR494AR
3.1.4	1615248	BC774AAE
3.1.5	1615248	BC776AAE
3.1.6	1615248	BC786AAE
3.1.7	1615248	H7J35A3#S7D
3.1.8	1615248	H7J35A3#S7E
3.1.9	1615248	H7J35A3#S7K
3.1.10	1615246	H1K93A3#XEE
3.1.11	1615246	HA124A1
3.1.12	1615246	HA124A1#5TX
3.1.13	1615248	HA114A1
3.1.14	1615248	HA114A1#5TV
3.1.15	1615248	H7J35A3
3.1.16	1615246	H7J35A3#WUW
3.1.17	1615246	H1K93A3
3.1.18	1615248	BC788AAE
3.1.19	1615248	BC790AAE
3.1.20	1615248	H7J35A3#S7L
3.1.21	1615248	H7J35A3#S7M
3.1.22	1615248	H7J35A3#WUS
3.1.23		Various / Refer to separate Tab

Total Bid Amount (includes shipping charges)

Part Description
M6710 400GB SSD SAS 2.5IN MLC
HPE M6710 2.5IN 2U SAS DRIVE ENCLOSURE
HPE M6710 450GB SAS 10K 2.5IN REMAN HDD
HP 3PAR 7400 OS SUITE DRIVE E-LTU
HP 3PAR 7400 REPLICATION STE DRIVE E-LTU
HPE 3PAR 7400 Dynamic Opt Drv E-LTU
HPE 3PAR 7400 OS SUITE DRIVE LTU SUPPORT
HPE 3PAR 7400 REPLIC SUITE DRIVELTU SUPP
HPE 3PAR 7400 Dynamic Opt Drive LTU Supp
FIO CAREPACK 3YR PROACTIVE CARE 24X7 DMR
CP TECH INSTALLATION AND STARTUP
FIO CARE PACK STARTUP 3PAR 7000 HD
HP INSTALLATION AND STARTUP SERVICE
HPE STARTUP 3PAR 7000 2U SAS ENCLOSUR SVC
HPE 3Y FOUNDATION CARE 24X7 WDMR SERVICE
HPE 3PAR 7000 DRIVE ENCLOSURE SUPPORT
HP 3Y 4 HR 24X7 W DMR PROACTIVE CARE SVC
HPE 3PAR 7400 Adaptive Opt Drv E-LTU
HPE 3PAR 7400 Peer Motion Drv E-LTU
HPE 3PAR 7400 Adaptive Opt DriveLTU Supp
HPE 3PAR 7400 Peer Motion Drive LTU Supp
HPE 3PAR 7000 Drives under 1TB Support
Service Agreement ID and Serial Number Specific Licensing and Support

Manufacturer	Quantity	Unit Price	Extended Price
HP	72	\$ 2,586.04	\$ 186,194.59
HP	2	\$ 2,500.08	\$ 5,000.16
HP	28	\$ 330.96	\$ 9,266.88
HP	28	\$ 237.41	\$ 6,647.42
HP	28	\$ 147.59	\$ 4,132.46
HP	28	\$ 77.00	\$ 2,156.11
HP	28	\$ 75.60	\$ 2,116.80
HP	28	\$ 46.91	\$ 1,313.42
HP	28	\$ 24.50	\$ 686.11
HP	72	\$ 382.12	\$ 27,512.35
HP	1	\$ -	\$ -
HP	6	\$ 380.34	\$ 2,282.04
HP	1	\$ -	\$ -
HP	2	\$ 380.34	\$ 760.68
HP	1	\$ -	\$ -
HP	2	\$ 377.15	\$ 754.30
HP	1	\$ -	\$ -
HP	28	\$ 116.66	\$ 3,266.59
HP	28	\$ 102.67	\$ 2,874.82
HP	28	\$ 37.10	\$ 1,038.91
HP	28	\$ 32.90	\$ 921.31
HP	28	\$ 99.10	\$ 2,774.69
HP	1	\$ 117,904.16	\$ 117,904.16
			<b>\$ 377,603.82</b>